{+0r

думА
хАнты-мАнсtд7ского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесенпп измененпй в отдельные постановления
.Щумы Ханты-Мансийского автоIlомпого округа - Югры

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О наказах избирателей депутатам,Думы Ханты-Мансийского автономЕого
округа - Югры", руководствуясь пу{ктом 4 статьи 29 У става (Основного
закона) ХантьгМансийского автономного округа - Югры, fýrMa Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Внести в перечень наказов избирателей депутатам [рмы Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры на первый квартЕrл 2022 rода,
утвержденный постановлением ýмьт Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 28 декабря 2021 года Nч |72 "Об утверждении перечнrI
накЕIзов избирателей депутатам .Щумьт Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на первый квартЕIл 2022 rода" (с изменениями, внесенными
постановJIениями .Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 24 февраля 2022 rода Ns 2l1,31 марта 2022года JФ 235) (Собрание
законодательства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 2021,
Nо 12 (ч. 2, т, l), ст. 1662; 2022, Ns 2 (ч. 2), ст. 1З5; Nч 3 (ч. 2, т. |), ст. 250),
следaющие изменениJI:

l) столбец 2 строки 2.29.5 после слова "верстаков" дополнить словами
", оборудованиrI для столовой, стеллажей";

2) в столбце 2 строки 2.ЗЗ.5 слова "приобретение шкафов для
раздев€rлок бассейна, инвентаря и оборудования мя секции пауэрлифтинга"
заменить словами "приобретение шкафов, скамеек, напольЕого покрытиrI дJuI
раздевЕIлок бассейна, инвентаря, оборудования, спортивной экипировки дJIя
секции пауэрлифтинга" ;

3) в столбце 2 стоки 2.35.3 слова "оборудования для занятий
радиоэлектроникой, проектора" заменить словами "расходньгх материаJIов
для занятий по программа^-{ техни!Iеского направления".

2. Внести в перечень Еаказов избирателей дегý/татам .Щумы Хантьг
Мансийского автономного оцруга - Югры на второй квартЕIл 2022 юда,
утвержденный постановлением,Щ5rмы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 3l марта 2022 rода Ns 2Зб "Об угверждении перечня

2

Еак€цtов избирателей депутатам ýъ,rы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на второй квартЕц 2022 rода" (с изменениями, внесенными
постановлением ,I[умы Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры
от 2| апреJIя 2022 rода Nэ 275) (Собрание законодательства Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, 2022, Np3 (ч.2, т. 1), ст. 25l;
}lч 4 (с., т. 3), ст. 459), следующие измеЕения:

1) в столбце 2 строки 2.8.б слова "на установку автоматиЕIеских ворот"
заменить словами "на выполнение работ по монтаку и rryсконЕrладке системы
автоматики ворот";

2 2.10 изложить в сле щеи едакции:

3) в столбце 2 строки 2.13.1 слова "П.С. Желтова "Улица Свободы"
заменить словами "Лауреаты премии Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры в области литераryры";

4) в столбце 2 строки 2.14.7 слова "мобильного Iшанетария для
подросткового (молодежною) ктryба" заменить словzIми "конструкторского
набора для занятий робототехникой в подростковом (молодежном) клубе";

5) в столбце 2 строки 2.|5.2 слова "на за"Ir.tену ворот" заменить словами
"на выполнение работ по монтажу и пусконarладке системы автоматики
ворот";

6) в столбце 2 строки 2.17.6 слова "штатива, реквизита," искJIючить;
7) столбец 2 строки 2.25.4 после слова "Гшrерка" дополнить словами

", приобретение оргтехники";
8) в столбце 2 строки 2.28.1 слова "массажиста в Кубке молодежной

лиги в г. Санкт-Петербурге" заменить словами "врача в Кубке молодежной
лиги",

9) в столбце 2 строки 2.З2.7 слова "J\Ъ 83 "Жемчrжина" заменить
словами "JФ 90 "Айболит";

2.10. .Щубовпк А.В. (Всероссийская полптпческая партпя
"Ед{нАjя россия")

2.|о.|. .Щепартамент социЕuIьного развитиrI
ханты-мансийского автономного
округа - Югры, г. Ханты-Мансийск
I-!ель: оказание материальной
помопц,I гражданам, в том числе
банковских усJIуг, согласно
приложению к настоящему Перечrпо

социальнaUI
заrrIита

населения

200 970

2.10.2. Муниципальное r{реждеЕие
культуры "Районный дворец
культ}ры и искусства Конда",
пгт. Межлуреченский Кондинского
района
Щель: оказание финансовой помощи
на приобретение светодиодного
экрана

культура l 986 000

Итого 2 186 970

з
10) в строке "Всего" цифры '78 484 570" заменить цифрами

"80 470 570".
3. Настоящее ПостановлеЕие вступает в сиJry со дЕrI его пришIтия

и подлежит официшrьному огryбликованию.
4. Направить настоящее Постановтrение Губернатору Ханты-

Мансийскою автономного округа - Югры Н.В. Комаровой.

Председате.пь,Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Хантьт-Мансийск
26 мая2022 rода

Ns 3З5

ý
: ýуь-а

..: